СОВЕТ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 сентября  2022 года                                                                                             № 02
                                                                                                       1-е собрание 5-го созыва

Об избрании заместителя Председателя Совета Новосельцевского сельского

поселения

           В соответствии с Уставом муниципального образования Новосельцевское сельское

поселение Парабельского района Томской области, Регламентом Совета

Новосельцевского сельского поселение,

Совет поселения РЕШИЛ:

1.Считать избранной на должность заместителя Председателя Совета Новосельцевского

сельского поселения  КАРПОВУ ТАТЬЯНУ АНАТОЛЬЕВНУ.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Администрации и Совета Новосельцевского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новосельцевского сельского поселения.
Председатель                                                                                                       Т.Н.Волкова